
Delibera del Consiglio Federale N.429/2022 del 30/12/2022

Consiglio Federale N° 9 del 30/12/2022 - Punto N. 4 O.d.G. – Delibere

Presenti al momento della votazione n. 10 su n. 11 del Consiglio Federale aventi diritto al voto. Assenti n. 1 componente.

Presiede: Andrea Gios

Presente il Collegio dei Revisori dei Conti con n. 2 membri

Ufficio: SEG. - Segreteria & Attività Generali Ambito: Affiliazioni e tesseramento

Oggetto: Richiesta nuove affiliazioni: Amateursportclub Auer - Ora e EV Moritzing Amateursportverein

IL CONSIGLIO FEDERALE

Visti gli articoli 22 comma 7 dello Statuto Federale, l'articolo 21 del Regolamento Organico Federale e il
regolamento di Amministrazione e contabilità della FISG;

Preso atto della richiesta di affiliazione pervenuta da Amaterursportclub Auer - Ora Associazione Sportiva
Dilettantistica, tramite modulo firmato dal Presidente del Comitato Alto Adige;

Preso atto della richiesta del sig. Albrecht Franz Heinrich, in qualità di Presidente, di revoca dell'affiliazione e dei
tesseramenti della società  E.v. Moritzing A.s.d. (codice affiliazione FISG 035) per l'anno sportivo 22/23 con
effetto immediato;

Preso atto della richiesta di affiliazione pervenuta da EV Moritzing Amateursportverein, tramite modulo firmato dal
Presidente del Comitato Alto Adige;

Preso atto della richiesta della società EV Moritzing Amateursportverein di non vedersi addebitate le spese per i nuovi
tesseramenti di dirigenti, tecnci e atleti che già si erano tesserati nella stagione in corso per la società 035.
La richiesta trova motivo nell'evitare di addebitare le spese di tesseramento per due volte nella stessa
stagione agli stessi tesserati;

Verificata la completezza della documentazione pervenuta rispetto alle richieste indicate Regolamento Affiliazioni e
Tesseramento e sulle Disposizioni, Quote Affiliazioni e Tesseramento;

Tenuto conto del parere favorevole dell'Avvocato Martinelli riguardo gli Statuti societari e del Segretario Generale;

DELIBERA

- di approvare le affiliazioni:
 * Associazione Sportiva Dilettantistica Amateursportclub Auer - Ora, con sede a Ora (Bolzano) codice fiscale 80004380210;
 * EV Moritzing, con sede a Bolzano, codice fiscale 01720160215.

Entrambe le Società delegano la scrivente Federazione ad inviare i dati societari, tramite web service, al Regitro delle Attività
Sportive Dilettantistiche del Dipartimento dello Sport.

Delibera del Consiglio Federale N.429/2022 del 30/12/2022 Pagina 1/2



- di accogliere la richiesta della società EV Moritzing Amateursportverein e pertanto di non addebitare alla stessa i costi dei
tesseramenti delle persone già tesserate per la società 035 e che eventualmente dovessero ritesserarsi con la nuova società;

Eventuali modifiche:

X   all'unanimità   a maggioranza

  con voti contrari n. 0   con voti astenuti n. 0

  Ippolito Sanfratello *
(Il Segretario)

Andrea Gios *
(Il Presidente)

  (*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la
firma autografa.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Delibera del Consiglio Federale N.429/2022 del 30/12/2022 Pagina 2/2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

